城镇和工矿区私人建房
单位：平方米、万元、户

	
	城镇工矿区个数（个）
	本年竣工
	
	建房户数

	
	
	房屋建筑面    积
	住宅
	本年竣工

房屋价值
	住宅
	

	合  计

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
	6

1

1

1

1

2
	690348

29916

34820

365758

83597

176257
	657348

29916

34820

365758

83597

143257
	31716

1575

1916

18028

3177

7020
	31571

1575

1916

18028

3177

6875
	1313

147

213

357

89

507


农村私人固定资产投资
单位：平方米、万元

	
	本年完成投资合计
	本年竣工房

屋建筑面积

	
	
	建筑

工程
	
	设备

购置
	安装工程

及其他费用
	
	＃住宅

	
	
	
	＃住宅
	
	
	
	

	合  计

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
	83907

5210

15987

7672

36362

9020

9656
	72233

4610

12923

5835

33088

7459

8318
	70068

4610

12756

5623

31607

7212

8260
	4313

320

849

541

1789

609

205
	7362

280

2215

1296

1485

953

1133
	2071272

110315

348177

194237

982554

243113

192876
	2011948

110315

318494

187221

967128

237864

190926
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